

Ing. Petr Tuháček

Od: Ing. Petr Tuháček <reditel@poltc.cz>
Odesláno: 1. října 2024 16:07
Komu: 'Alena Krásná'
Kopie: 'spravce@poltc.cz'; 'Bob matala'
Předmět: OBJEDNÁVKA č.01/09/Tu/2024
Přílohy: Nabídka-24NA00272-ordinace.pdf

OBJEDNÁVKA č.01/09/Tu/2024

LOKKI International s.r.o., Raisova 860, 332 02 Starý Plzenec
IČ: 26349531

Objednávám tímto dodání a montáž nábytku a výzdoby interiéru ordinace pohotovosti, a to dle Vaší nabídky č. 24NA00272 ze dne 26.9.2024 (viz příloha)

termín dodání a montáže: 28.11.2024 (nebo dle dohody)

cena kompletní dodávky: 355.900 Kč (vč. DPH)

splatnost: 14 dní po dodání a montáži vybavení ordinace

Sdělte nám prosím ještě tyto doplňující informace k vaší dodávce:

- kombinaci barev pro výmalbu prostoru ordinace
- barvy obkladů (u umyvadla)
- barvu podlahové krytiny

S pozdravem

ing. Petr Tuháček - ředitel

Poliklinika Tachov, PO www.poltc.cz

Václavská 1560, 347 01 Tachov

IČ: 00868256

tel.: 374/718 243 (mobil: 775/975 878)

Dodavatel:

**LOKKI International s.r.o.**
Raisova 860
332 02 Starý PlzenecIČ: 26349531
DIČ: CZ26349531Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

Variabilní symbol: 24010740

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: 240000639 ze dne: 02.10.2024

Odběratel: IČ: 00868256
DIČ: CZ00868256**Poliklinika Tachov, příspěvková organizace**
Václavská 1560
347 01 Tachov

Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

05.12.2024

19.12.2024

05.12.2024

Forma úhrady:

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
ORDINACE -POHOTOVOST:						
Skříňová sestava s prodlouženou prac. deskou, spodní část-zásuvky, police vpravo, horní část-skříňky s prosklenými dvířky	1	179 500,00		148 347,11 21%	31 152,89	179 500,00
1023020:Dekorativní oblouk Včelka na lince, š. 200 x v. 22 cm	1 ks	6 600,00		5 454,55 21%	1 145,45	6 600,00
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. ca 180 x v. ca 95 x hl. ca 30 cm	1 ks	23 900,00		19 752,07 21%	4 147,93	23 900,00
KD:Krycí lamino deska vč. horní krycí desky, š. ca 60 x v. ca 95 x hl. ca 30 cm + prodloužená horní deska	1 ks	7 200,00		5 950,41 21%	1 249,59	7 200,00
Závěsná skříňka, vyklápěcí dvířka, d. 140 x v. 56 x hl. 34 cm						
1019026:Dekorativní oblouk Vlčí máky, š. 118 x v. 38 cm	1 ks	7 200,00		5 950,41 21%	1 249,59	7 200,00
2118034:Korková nástěnka Beruška Blanka, š. 78 x v. 135 cm	1 ks	11 500,00		9 504,13 21%	1 995,87	11 500,00
5517024:Polička zdvojená flexi, š. 75 cm	1 ks	7 200,00		5 950,41 21%	1 249,59	7 200,00
Pracovní stůl, zaoblený roh, š. 220 x hl. 88 cm, tl. stolové desky 28 mm, 2x závěs na PC	1	25 400,00		20 991,74 21%	4 408,26	25 400,00
5515092:Pojízdný kontejner k pracovnímu stolu	1 ks	19 600,00		16 198,35 21%	3 401,65	19 600,00
Lamino obklad, 156x60 cm, 96x60 cm, 120x60 cm	1 ks	13 900,00		11 487,60 21%	2 412,40	13 900,00
2124007:Korková nástěnka kvítky, š. 78 x v. 125 cm	1 ks	11 000,00		9 090,91 21%	1 909,09	11 000,00
1113072:Hodiny Slunce na mráčku, š. 58 x v. 38 cm	1 ks	4 500,00		3 719,01 21%	780,99	4 500,00
1114139:Zrcadlo kulaté průměr 50 cm	1 ks	3 300,00		2 727,27 21%	572,73	3 300,00
1016159:Dekorace Pavouček Pavlínka, š. 57 x v. 53 cm	1 ks	6 600,00		5 454,55 21%	1 145,45	6 600,00
1016158:Dekorace Pavouček Karel, š. 57 x v. 53 cm	1 ks	6 600,00		5 454,55 21%	1 145,45	6 600,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	5 000,00		4 132,23 21%	867,77	5 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
MON:Montáž	1 ks	18 000,00		14 876,03 21%	3 123,97	18 000,00
Dopravné	2	2 700,00		4 462,81 21%	937,19	5 400,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace	1 ks	-5 000,00		-4 132,23 21%	-867,77	-5 000,00
Bonus - Hodiny Slunce na mráčku	1	-4 500,00		-3 719,01 21%	-780,99	-4 500,00
Součet položek				294 132,24	61 767,76	355 900,00

Dodavatel:



LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

IČ: 26349531
DIČ: CZ26349531
Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

Odběratel:

1č:

DÍČ:

00868256

CZ00868256

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace
Ing. Petr Tuháček
Václavská 1560
347 01 Tachov

Tel.: 374 718 243

Mobil: 775 975 878

E-mail: reditel@poltc.cz

Nabídka č.: 24NA00272
Datum zápisu: 26.09.2024
Platno do: 31.12.2024

Konečný příjemce:

Tel: 374 718 243

Vážený pane řediteli, v návaznosti na Vaši poptávku Vám nabízíme, jak následuje:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
ORDINACE -POHOTOVOST:							
Skříňová sestava s prodlouženou prac. deskou, spodní část-zásuvky, police vpravo, horní část-skříňky s prosklenými dvířky	1	179 500,00		148 347,11	21%	31 152,89	179 500,00
1023020:Dekoratívní oblouk Včelka na lince, š. 200 x v. 22 cm	1 ks	6 600,00		5 454,55	21%	1 145,45	6 600,00
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. ca 180 x v. ca 95 x hl. ca 30 cm	1 ks	23 900,00		19 752,07	21%	4 147,93	23 900,00
KD:Krycí lamino deska vč. horní krycí desky , š. ca 60 x v. ca 95 x hl. ca 30 cm + prodloužená horní deska	1 ks	7 200,00		5 950,41	21%	1 249,59	7 200,00
Závěsná skříňka, vyklápěcí dvířka, d. 140 x v. 56 x hl. 34 cm							
1019026:Dekoratívní oblouk Vlčí máky, š. 118 x v. 38 cm	1 ks	7 200,00		5 950,41	21%	1 249,59	7 200,00
2118034:Korková nástěnka Beruška Blanka, š. 78 x v. 135 cm	1 ks	11 500,00		9 504,13	21%	1 995,87	11 500,00
5517024:Policek zdvojená flexi, š. 75 cm	1 ks	7 200,00		5 950,41	21%	1 249,59	7 200,00
Pracovní stůl, zaoblený roh, š. 220 x hl. 88 cm, tl. stolové desky 28 mm, 2x závěs na PC	1	25 400,00		20 991,74	21%	4 408,26	25 400,00
5515092:Pojízdný kontejner k pracovnímu stolu	1 ks	19 600,00		16 198,35	21%	3 401,65	19 600,00
Lamino obklad , 156x60 cm, 96x60 cm, 120x60 cm	1 ks	13 900,00		11 487,60	21%	2 412,40	13 900,00
2124007:Korková nástěnka kvítky, š. 78 x v. 125 cm	1 ks	11 000,00		9 090,91	21%	1 909,09	11 000,00
1113072:Hodiny Slunce na mráčku, š. 58 x v. 38 cm	1 ks	4 500,00		3 719,01	21%	780,99	4 500,00
1114139:Zrcadlo kulaté průměr 50 cm	1 ks	3 300,00		2 727,27	21%	572,73	3 300,00
1016159:Dekorace Pavouček Pavlínka, š. 57 x v. 53 cm	1 ks	6 600,00		5 454,55	21%	1 145,45	6 600,00
1016158:Dekorace Pavouček Karel, š. 57 x v. 53 cm	1 ks	6 600,00		5 454,55	21%	1 145,45	6 600,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	5 000,00		4 132,23	21%	867,77	5 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	3 000,00		2 479,34	21%	520,66	3 000,00
MON:Montáž	1 ks	18 000,00		14 876,03	21%	3 123,97	18 000,00
Dopravné	2	2 700,00		4 462,81	21%	937,19	5 400,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace	1 ks	-5 000,00		-4 132,23	21%	-867,77	-5 000,00
Bonus - Hodiny Slunce na mráčku	1	-4 500,00		-3 719,01	21%	-780,99	-4 500,00
Součet položek				294 132,24		61 767,76	355 900,00